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QUESTION 1

What will be the result of reverting to a previous revision version in the revision history?
A. It will install configuration changes to managed device automatically

B. It will tag the device settings status as Auto-Update

C. It will generate a new version ID and remove all other revision history versions

D. It will modify the device-level database

Correct Answer: D

QUESTION 2
As a result of enabling FortiAnalyzer features on FortiManager, which of the following statements is true?
A. FortiManager will reboot

B. FortiManager will send the logging configuration to the managed devices so the managed devices will start sending
logs to FortiManager

C. FortiManager will enable ADOMs automatically to collect logs from non-FortiGate devices
D. FortiManager can be used only as a logging device.

Correct Answer: A

QUESTION 3

View the following exhibit.
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Starting Log (Run the device)

Start installing
Local-FortiGate $ config user device
Local-FortiGate (device) $ edit “mydevice”
new entry ‘mydevice’ added
Local-FortiGate (mydevice) $ next

MAC zddress can notbe 0

Node_check_object fzil!/for mac 00:00:00:00:00:00
Attribute ‘'mac’ value '00:00:00:00:00:00' checkingfail -33
Command fail. Returncode 1

Local-FortiGate (device) § end

Local-FortiGate $ config firewall policy
Local-FortiGate (policy) § edit 2

New entry ‘2’ added

Local-FortiGate (2) $ set name “Device_policy”
Local-FortiGate (2) § set uuid 64...
Local-FortiGate (2) § set srcintf “port3”
Local-FortiGate (2) § set dstintf “portl”
Local-FortiGate (2) § set srcaddr “all”
Local-FartiGate (2) 5 st dstaddr “all”
Local-FortiGate (2) S set action accept
Local-FortiGate (2) $ set schedule “always”
Local-FortiGate (2) § set service “ALL"”
Local-FortiGate (2) $ set devices “mydevice”

Entry not found in datasource

Value parse error before ‘'mydevice’

Command fail. Return code -3
Local-FortiGate (2) § set nat enable

Local-FortiGate (2) $ next

Local-FortiGata (policy) $ and

Which statement is true regarding this failed installation log?

A. Policy ID 2 is installed without a source address

B. Policy ID 2 will not be installed

C. Policy ID 2 is installed in disabled state
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D. Policy ID 2 is installed without a source device

Correct Answer: D

QUESTION 4

What does a policy package status of Conflict indicate?

A. The policy package reports inconsistencies and conflicts during a Policy Consistency Check.

B. The policy package does not have a FortiGate as the installation target.

C. The policy package configuration has been changed on both FortiManager and the managed device independently.
D. The policy configuration has never been imported after a device was registered on FortiManager.

Correct Answer: C

QUESTION 5

View the following exhibit, which shows the Download Import Report:

Start to import config from devices{Remote-FortiGate) vdom (root)to adom (MyADOM),
Package(Remote-FortiGate)

“firewall address", SUCCESS,"(name=REMOTE_SUBMNET,0id=580, new object)”

“firewall policy”, SUCCESS,"|name=1, 0id=530,new object)”

“firewall policy”,FAIL,"(name=I1D:2({#2), cid=591, reason=interface(interface binding

Contradiction.detail:any<-porté)binding fail)"”

Why it is failing to import firewall policy ID 2?

A. The address object used in policy ID 2 already exist in ADON database with any as interface association and
conflicts with address object interface association locally on the FortiGate

B. Policy ID 2 is configured from interface any to port6 FortiManager rejects to import this policy because any interface
does not exist on FortiManager

C. Poalicy ID 2 does not have ADOM Interface mapping configured on FortiManager
D. Policy ID 2 for this managed FortiGate already exists on FortiManager in policy package named Remote-FortiGate.

Correct Answer: A
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QUESTION 6

An administrator would like to create an SD-WAN using central management in the Training ADOM. To create an SD-
WAN using central management, which two steps must be completed? (Choose two.)

A. Specify a gateway address when you create a default SD-WAN static route
B. Enable SD-WAN central management in the Training ADOM

C. Configure and install the SD-WAN firewall policy and SD-WAN static route before installing the SDWAN template
settings

D. Remove all the interface references such as routes or policies that will be a part of SD-WAN member interfaces

Correct Answer: BD

QUESTION 7

View the following exhibit.

Start to import config from device(Local-FortiGate) vdom(root) to adom({My_ ADOM), package{Local-
Fortigate_root)

“firewall service category”,SKIPPED," [name=General,0id=697, DUPLICATE)"
“firewall address”, SUCCESS,"” (name=LOCAL_SUBNET,0id=684,new object)”
“firewall service custom”,SUCCESS,"” (name=ALL,oid=863,update previous object)”

“firewall policy”,SUCCESS,"”(name=1,0id-1090, new object)”

Which one of the following statements is true regarding the object named ALL?
A. FortiManager updated the object ALL using FortiGate\\'s value in its database
B. FortiManager updated the object ALL using FortiManager\\'s value in its database

C. FortiManager created the object ALL as a unique entity in its database, which can be only used by this managed
FortiGate.

D. FortiManager installed the object ALL with the updated value.

Correct Answer: A
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QUESTION 8

In addition to the default ADOMs, an administrator has created a new ADOM named Training for FortiGate devices. The
administrator sent a device registration to FortiManager from a remote FortiGate. Which one of the following statements
is true?

A. The FortiGate will be added automatically to the default ADOM named FortiGate.

B. The FortiGate will be automatically added to the Training ADOM.

C. By default, the unregistered FortiGate will appear in the root ADOM.

D. The FortiManager administrator must add the unregistered device manually to the unregistered device manually to
the Training ADOM using the Add Device wizard

Correct Answer: C

QUESTION 9

Which of the following statements are true regarding SD-WAN Central Management? (Choose three.)
A. SD-WAN must be enabled on per-ADOM basis

B. SD-WAN settings can be installed on multiple FortiGate devices at the same time

C. You can create multiple SD-WAN interfaces per VDOM

D. When you configure an SD-WAN, you must specify at least two member interfaces.

E. The first step in creating an SD-WAN using FortiManager is to create two SD-WAN firewall policies.

Correct Answer. ABD

QUESTION 10

An administrator would like to create an SD-WAN using central management. What steps does the administrator need
to perform to create an SD-WAN using central management?

A. First create an SD-WAN firewall policy, add member interfaces to the SD-WAN template and create a static route
B. You must specify a gateway address when you create a default static route
C. Remove all the interface references such as routes or policies

D. Enable SD-WAN central management in the ADOM, add member interfaces, create a static route and SDWAN
firewall policies.

Correct Answer: D
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